
ZARZĄDZENIE NR 125/2022 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 27 września 2022 r. 

w celu oceny stanu rzeczywistego nieruchomości położonej w miejscowości Kaliska 92, 
gm. Łochów oznaczonej numerem ewidencyjnym 5/2 o powierzchni 5,26 ha, 

wydanej Gminie Łochów po eksmisji 

Na podstawie art. 30  ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję w składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Krzysztof Marciniak. 

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji - Wioleta Szczesna. 

3) Członkowie: 

a) Adam Bala; 

b) Adrian Wronek. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) Opisanie stanu technicznego nieruchomości, w tym w szczególności: 

a) stanu obiektów budowlanych; 

b) stanu infrastruktury technicznej (m.in. elektryczność, ogrodzenie, sieci wodociągowe 
i kanalizacyjne); 

c) spisanie rzeczy ruchomych ze wskazaniem ich przydatności do użytkowania. 

2) Udokumentowanie stanu za pomocą zdjęć. 

3) Określenie ilości rzeczy ruchomych wymagających utylizacji wraz z wyceną kosztów. 

4) Przedstawienie wykazu prac i robót niezbędnych do przeprowadzenia wraz z ich wyceną. 

§ 3. Przewodniczący komisji: 

1) ma prawo do zwracania się z wnioskami o udzielenie pomocy w pracach komisji do naczelników 
wydziałów i referatów Urzędu Miejskiego w Łochowie; 

2) przedstawi projekt protokołu z prac komisji w terminie do dnia 31.10.2022 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Łochowa. 

 

   
Burmistrz Łochowa 

 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30CE09C6-9DEB-40CA-8BAA-AE807D394BE1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


